2018年8月
No.01

お客様各位

拝啓

日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。弊社サポートチームのレース情報を

お伝えさせて頂きます。

　2018年FIM世界耐久選手権”コカコーラ・ゼロ”鈴鹿8時間耐久ロードレース第41回大会において

弊社製品を使用するチームが４年連続で勝利を収めました。　耐久レースという過酷な状況下で

D.I.D 520ERV3の高い性能と信頼性を証明する結果となりました！

            8耐決勝前日に行われた600ccの車両で行

　　　　　われる、4時間耐久レースでもDIDユーザー

　　　　　が優勝！4耐チームの約7割がDID 520ERV3

　　　　　を愛用しています。

鈴鹿8耐でD.I.Dサポートライダーが4年連続総合優勝！

鈴鹿8時間耐久

鈴鹿時間４耐久 優勝!

YAMAHA FACTORY RACING TEAM

4年連続優勝!

ヤマハ タイランド レーシングチーム

（中須賀克行選手／マイケル・ファン・デルマーク選手／アレックス・ローズ選手）